ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC
XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

Số:          /TB-XHNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________________________________________________________________________________________________

                     Hà Nội, ngày 10 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO TUYỂN SINH
LỚP BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC TÂM LÝ HỌC

_________________________________________________________________

Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn - Đại học Quốc gia Hà Nội thông
báo tuyển sinh Khóa học ngắn hạn Bồi dưỡng kiến thức Tâm lý học cho các đối tượng có
nhu cầu học lấy chứng chỉ ngắn hạn về Tâm lý học trong năm 2025-2026, cụ thể như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh

Tất cả các đối tượng có nhu cầu học thêm kiến thức và kỹ năng tâm lý học phục
vụ cho công việc chuyên môn.

2. Thời gian đào tạo:  Dự kiến từ tháng 08/12/2025- 30/3/2026 (Học trực tiếp tại
trường trong khung giờ từ 18h15-21h00 các buổi tối trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6; thứ 7
học từ 13h30-17h00).

3. Địa điểm mở lớp

 Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn, số 336 đường Nguyễn Trãi,
Thanh Xuân, Hà Nội.

4. Thông tin liên hệ và đăng ký học:

- Thời gian nhận hồ sơ: nhận hồ sơ từ 12/11/2025-30/11/2025.

- Hồ sơ gồm: CCCD photo, đơn theo mẫu

- Hình thức nhận hồ sơ: Nộp hồ sơ trực tiếp vào giờ hành chính các ngày trong
tuần từ thứ 2 đến thứ 6.

- Địa chỉ tiếp nhận hồ sơ: Văn phòng khoa Tâm lý học, Phòng 101 nhà D, Trường
Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn, số 336 Nguyễn Trãi, Thanh Xuân, Hà Nội.

- Học phí tùy thuộc vào số lượng học viên tham gia học, sẽ thông báo cùng lịch
học trước khi học 5 ngày quan email.

- Liên hệ: Cô Đặng Thanh Hoài; ĐT: (024) 38588003; zalo 0339462754

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để báo cáo);
- Khoa Tâm lý học (để thực hiện);
- Các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp;
- Lưu: HC-TH, ĐT, VP Khoa.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS. TS Đặng Thị Thu Hương

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC
XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

___________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
__________________________________

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC KHÓA HỌC NGẮN HẠN

     Đơn vị tổ chức đào tạo: Khoa Tâm lý học, Trường Đại học KHXH & NV

     Khóa học: Khóa học ngắn hạn bồi dưỡng kiến thức tâm lý học năm 2026

     Thời gian học: 2,5 tháng (từ  tháng               đến tháng                )

​ ​ ​
   - Họ và tên: .................................................................................- Giới tính: .......….
   - Ngày sinh: ........................... - Nơi sinh (ghi tỉnh/TP theo giấy khai sinh):......................
   - Số CMTND/CCCD.................................- Ngày cấp: ................. - Nơi cấp: ..................
   - Dân tộc:............................           - Quốc tịch: ..........................................................
   - Hộ khẩu thường trú:..........................................................................................…....
     …........................................................................................................................…....
   - Chỗ ở hiện nay:.................................................................................................……..
     ...........................................................................................................................….....

- Số điện thoại: .......................................- Thư điện tử: ............................................................
- Nơi làm việc/học tập hiện nay: ...............................................................................................
     .................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
....
...........................................................................................................................................................
...

​ ​ Ngày..........tháng.......năm 20.…
​ ​ Người đăng ký học